
ŠALČININKŲ R. DIEVENIŠKIŲ ADOMO MICKEVIČIAUS
GIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ŠALČININKŲ R. DIEVENIŠKIŲ ADOMO MICKEVIČIAUS GIMNAZIJOS
DARBO APMOKĖJIMO SISTEMOS,  2 PRIEDO 2, 14, 16, 22, 25  PUNKTŲ

PAKEITIMO

2025-09-01   Nr.V1-
Dieveniškės

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. lapkričio 8 d. nutarimu
Nr. 857 ,,Dėl darbo apmokėjimo sistemos nustatymo rekomendacijų patvirtinimo“ (2024 m.
gruodžio  19  d.  įsakymas  Nr.XV-82  redakcija),  Šalčininkų  r.  Dieveniškių  Adomo
Mickevičiaus gimnazijos nuostatų, patvirtintų Šalčininkų r. savivaldybės tarybos sprendimu
2024 m. birželio 27 d. Nr. T-(1.3E)-326, 26.5 papunkčiu,  

1. P a k e i č i u Šalčininkų r. Dieveniškių Adomo Mickevičiaus gimnazijos darbo 
apmokėjimo sistemos  2 priedo 2, 14, 16, 22, 25  punktą ir išdėstau taip:           

1.1. ,,2.Šiame skyriuje nurodytų darbuotojų pareiginės algos koeficientai nuo 2025 
m. rugsėjo 1 d.

Šiame skyriuje nurodytų darbuotojų pareiginės algos koeficientai:
(pareiginės algos (atlyginimo) baziniais dydžiais)

Kvalifikacinė 
kategorija

Pareiginės algos koeficientai
Pedagoginio darbo stažas (metais)

iki 2

nuo dau-
giau

kaip 2
iki 5

nuo dau-
giau kaip
5 iki 10

nuo dau-
giau

kaip 10
iki 15

nuo dau-
giau

kaip 15
iki 20

nuo dau-
giau

kaip 20
iki 25

daugiau
kaip 25

Nesuteiktos kvalifikacinės kategorijos
Mokytojas 1,1041 1,1082 1,1177 1,1381 1,1735 1,1775 1,1844

Suteiktos kvalifikacinės kategorijos
Mokytojas 1,1857 1,1886 1,1899 1,1966 1,1994 1,2034 1,2129
Vyresnysis 
mokytojas

1,2144 1,2185 1,2240 1,2730 1,2797 1,2851

Mokytojas 
metodininkas

1,2974 1,3206 1,3627 1,3683 1,3778

Mokytojas 
ekspertas

1,4744 1,4989 1,5371 1,5439 1,5507“

Nuorašas



1.2. ,, 22. Šiame skyriuje nurodytų darbuotojų pareiginės algos koeficientai:
(pareiginės algos (atlyginimo) baziniais dydžiais)

Kvalifikacinė
kategorija

Pareiginės algos koeficientai
Pedagoginio darbo stažas (metais)

iki 2

nuo dau-
giau kaip

2 
iki 5

nuo dau-
giau kaip

5 
iki 10

nuo dau-
giau kaip
10 iki 15

nuo
daugiau
kaip 15
iki 20

nuo
daugiau
kaip 20
iki 25

daugiau
kaip 25

Nesuteiktos kvalifikacinės kategorijos
Specialusis peda-
gogas, logopedas,
surdopedagogas, 
tiflopedagogas, 
judesio korekci-
jos specialistas, 
karjeros speciali-
stas

1,1041 1,1082 1,1177 1,1381 1,1735 1,1775 1,1844

Suteiktos kvalifikacinės kategorijos
Specialusis peda-
gogas, logopedas,
surdopedagogas, 
tiflopedagogas

1,1857 1,1886 1,1899 1,1966 1,1994 1,2034 1,2129

Vyresnysis spe-
cialusis pedago-
gas, vyresnysis 
logopedas, vyres-
nysis surdopeda-
gogas, vyresnysis
tiflopedagogas

1,2144 1,2185 1,2240 1,2730 1,2797 1,2851

Specialusis peda-
gogas metodinin-
kas, logopedas 
metodininkas, 
surdopedagogas 
metodininkas, 
tiflopedagogas 
metodininkas

1,2974 1,3206 1,3627 1,3683 1,3778

Specialusis peda-
gogas ekspertas, 
logopedas eks-
pertas, surdope-
dagogas eksper-
tas, tiflopedago-
gas ekspertas

1,4744 1,4989 1,5371 1,5439 1,5507“

1.3. ,, 25. Šiame skyriuje nurodytų darbuotojų pareiginės algos koeficientai:

(pareiginės algos (atlyginimo) baziniais dydžiais)



Kvalifikacinė
kategorija

Pareiginės algos koeficientai
Pedagoginio darbo stažas (metais)

iki 2
nuo dau-
giau kaip

2 iki 5

nuo
daugiau
kaip 5
iki 10

nuo dau-
giau kaip
10 iki 15

nuo
daugiau
kaip 15
iki 20

nuo
daugiau
kaip 20
iki 25

daugiau
kaip 25

Nesuteiktos kvalifikacinės kategorijos
Psichologo asi-
stentas, specialusis 
pedagogas, logope-
das, surdopedago-
gas, tiflopedago-
gas, socialinis pe-
dagogas

1,1041 1,1082 1,1177 1,1381 1,1735 1,1775 1,1844

Suteiktos kvalifikacinės kategorijos
Specialusis peda-
gogas, logopedas, 
surdopedagogas, 
tiflopedagogas, so-
cialinis pedagogas,
ketvirtos katego-
rijos psichologas

1,1857 1,1886 1,1899 1,1966 1,1994 1,2034 1,2129

Vyresnysis specia-
lusis pedagogas, 
vyresnysis logope-
das, vyresnysis 
surdopedagogas, 
vyresnysis tiflope-
dagogas, vyresny-
sis socialinis peda-
gogas, trečios kate-
gorijos psichologas

1,2144 1,2185 1,2240 1,2730 1,2797 1,2851

Specialusis peda-
gogas metodinin-
kas, logopedas me-
todininkas, surdo-
pedagogas metodi-
ninkas, tiflopeda-
gogas metodinin-
kas, socialinis pe-
dagogas metodini-
nkas, antros kate-
gorijos psichologas

1,2974 1,3206 1,3627 1,3683 1,3778

Specialusis peda-
gogas ekspertas, 
logopedas eksper-
tas, surdopedago-
gas ekspertas, 
tiflopedagogas eks-
pertas, socialinis 

1,4744 1,4989 1,5371 1,5439 1,5507“



Kvalifikacinė
kategorija

Pareiginės algos koeficientai
Pedagoginio darbo stažas (metais)

iki 2
nuo dau-
giau kaip

2 iki 5

nuo
daugiau
kaip 5
iki 10

nuo dau-
giau kaip
10 iki 15

nuo
daugiau
kaip 15
iki 20

nuo
daugiau
kaip 20
iki 25

daugiau
kaip 25

pedagogas eksper-
tas, pirmos katego-
rijos psichologas

1.4. ,,29. Mokyklų vadovų pavaduotojų ugdymui pareiginės algos koeficientai:

(pareiginės algos (atlyginimo) baziniais dydžiais)

Mokinių skaičius

Pareiginės algos koeficientai
Pedagoginio darbo stažas (metais)

iki 10 nuo daugiau kaip 10 iki 15 daugiau kaip 15

iki 500 2,1159 2,1205 2,1232
501 ir daugiau 2,1291 2,1584 2,1893“

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Šalčininkų r. Dieveniškių Adomo Mickevičiaus
gimnazijos  direktoriaus  2024  m.  sausio  31  d.  Nr.V1-39  ,,Dėl  Šalčininkų  r.  Dieveniškių
Adomo Mickevičiaus gimnazijos darbo apmokėjimo sistemos tvirtinimo“ 2 priedo 2, 14, 16,
22, 25, 29  punktus   nuo 2025 rugsėjo 1 d.

Direktorė                                                                                                          Nijolia Bilinskaja



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šalčininkų r. Dieveniškių Adomo Mickevičiaus gimnazija,
Geranionų g. 32, Dieveniškės, LT-17138 Šalčininkų r.

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠALČININKŲ R. DIEVENIŠKIŲ ADOMO
MICKEVIČIAUS GIMNAZIJOS DARBO APMOKĖJIMO
SISTEMOS  2 PRIEDO 2, 14, 16, 22, 25  PUNKTŲ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-04 Nr. V1-261
Adresatas –
Dokumentą pasirašė direktorius Nijolia Bilinskaja
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-09-04 15:31:23
Registratorius direktorius Nijolia Bilinskaja
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-09-04 15:31:23
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-09-05 atspausdino vyriausiasis buhalteris Teresa Januško

Nuorašas tikras
Šalčininkų r. Dieveniškių Adomo Mickevičiaus gimnazija
2025-09-05


